
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвёртого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 29 апреля 2021 года             № 88 
 
О внесении изменений в решение  
Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от  28.09.2006 N 81 
«О положении о порядке аренды недвижимого 
и движимого имущества Рыбинского муниципального района» 
 
 

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района, утвержденным 
решением  Муниципального Совета Рыбинского муниципального района  от 23.06.2006  
№ 47, руководствуясь статьей 22 Устава Рыбинского муниципального района  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 28.09.2006 N 81 «О положении о порядке аренды недвижимого 
и движимого имущества Рыбинского муниципального района», изложив пункт 2.2 
приложения 2 к решению в следующей редакции: 

«2.2. Коэффициент вида деятельности арендатора для объектов коммунального 
хозяйства равен 0,1; коэффициент вида деятельности арендатора для объектов газового 
хозяйства равен 0,01; коэффициент вида деятельности арендатора для пунктов 
общественного питания равен 0,5; коэффициент вида деятельности арендатора для 
фармацевтической и медицинской деятельности  равен 0,03, в иных случаях коэффициент 
вида деятельности арендатора равен 1.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – А.Н. Смирнов). 
 
 

Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  
 
 

 А.В. Малышев 

 И.о. Главы Рыбинского 
муниципального района 
 

  
Т.Ю. Кругликова 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвёртого созыва
	РЕШЕНИЕ

	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – А.Н. Смирнов).

